
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Civile, për 

z. Remzi Maksuti. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Civile), me nr. 398 vendimi, datë 10.04.2018, protokolluar në institucionin tonë me 

nr. 14168 prot., datë 12.04.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditës:                             Ariana Meta 

I paditur:                          Remzi Maksuti 

Objekt:                             Urdhër i menjëhershëm mbrojtje 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Remzi 

Maksuti, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Civile, për 

z. Aranit Cela. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Civile), me nr. 553 vendimi, datë 10.04.2018, protokolluar në institucionin tonë me 

nr. 14166 prot., datë 12.04.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditës:                             Rigers Gjata 

E paditur:                         Bretke Cela etj 

Person i Tretë:                 Alketa Gjata 

Objekt:                             Pagim Page 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Aranit 

Cela, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Civile, për 

znj. Ariana Meta. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Civile), me nr. 398 vendimi, datë 10.04.2018, protokolluar në institucionin tonë me 

nr. 14167 prot., datë 12.04.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditës:                             Ariana Meta 

E paditur:                         Remzi Maksuti 

Objekt:                             Urdhër i menjëhershëm mbrojtje 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Ariana 

Meta, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Civile, për 

znj. Servete Duro. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Civile), me nr.10595 vendimi, datë 03.04.2018, protokolluar në institucionin tonë 

me nr. 14160 prot., datë 12.04.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditës:                             Servete Duro 

E paditur:                         DRSSH Tiranë 

Person i Tretë:                 Arkivi Qëndror Lundër 

Objekt:                             Njohje vjetërsie në punë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Servete Duro, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për Sindikatat e 

Pavarura të Bashkuara të Shqipërisë. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 2327 (H.S.), datë 30.03.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 14215 prot., 

datë 12.04.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje për efekt komunikimi të Vendimit nr. 378, 

datë 02.03.2018, të bërë nga shoqëria “SAHHILBA” sh.p.k., të çështjes civile me palë: 

  

Paditës:                       Shoqëria “SAHHILBA” sh.p.k. 

Të paditur:                 Organizata e Sindikatës së Pavarur të Punonjësve të Naftës Patos,  

                                     Sindikatat e Pavaruara të Bashkuara të Shqipërisë, Sindikata  

                                    Autonome e Naftës Patos. 

Ndërhyrës dytësor:    Organizata e Sindikatës së Pavaruar të Naftës Patos, Sindikata  

                                     Autonome e Punonjësve të Ndërmarrjes të Nxjerrjes së Naftës   

                                     Patos. 

Objekt:                        Detyrimin e palës së paditur për përmbushjen e detyrimit  

                                     kontraktor, ti dorëzojë qiramarrësit sendin në kohën e caktuar  

                                     dhe në gjëndje që të lejojë përdorimin, për të cilin palët janë  

                                     marrë vesh. 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Sindikatat e Pavarura të Bashkuara të Shqipërisë, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 



 


